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İklim değişikliği ve çevresel bozulma, Avrupa ve dünya için varoluşsal bir
tehdit. Bu tehditlerin üstesinden gelmek için Avrupa Birliği’ni modern,
kaynak-verimli ve rekabetçi bir ekonomiye dönüştürme amacında olan
Avrupa Yeşil Mutabakatı; 

Avrupa Yeşil Mutabakatı aynı zamanda COVID-19 salgınından kurtulmak için
kurtarıcı olarak gösterilmektedir. NextGenerationEU Recovery Planı
dahilindeki 1,8 trilyon Euro'luk yatırımın üçte biri ile AB'nin yedi yıllık bütçesi,
Avrupa Yeşil Mutabakatının finansmanında kullanılacaktır. Bu bağlamda,
Avrupa Komisyonu, AB'nin iklim, enerji, ulaşım ve vergilendirme politikalarını
net sera gazı emisyonlarını 2030 yılına kadar 1990 seviyelerine kıyasla en az
%55 oranında azaltma hedefine uyumlu bir dizi öneri ortaya koymuştur.

• 2050’ye kadar net sera gazı emisyonlarının sıfırlanmasını,
• ekonomik büyümenin kaynak kullanımından ayrılmasını,
• hiç kimsenin ve hiçbir yerin geride bırakılmamasını içermektedir.

AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI
"İlk İklim-Nötr Kıta Olmak"
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AB'deki bireyler ve işletmeler ancak ekonomi onlara hizmet ederse
başarılı olabilir.

AB'nin kendine özgü olan sosyal piyasa ekonomisi, ekonominin
büyümesine, yoksulluğun ortadan kaldırılmasına ve eşitsizliğin
azaltmasına olanak tanır. AB ekonomisinin bel kemiği olan küçük ve orta
ölçekli işletmeleri (KOBİ) güçlendiren, Sermaye Piyasaları Birliği'ni
oluşturan, Ekonomik ve Parasal Birliği derinleştiren, dolayısıyla istikrarlı
bir temel üzerine inşa edilen ekonomi, AB vatandaşlarının ihtiyaçlarına
tam olarak cevap verebilecektir.

İNSANA HİZMET EDEN
BİR EKONOMİ
"Sosyal Adalet ve Refahı Sağlamak"
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Dijital teknoloji insanların hayatlarını değiştiriyor. AB'nin dijital stratejisi,
2050 yılına kadar iklim nötr bir Avrupa hedefine ulaşılmasına yardımcı
olurken, bu dönüşümün insanlar ve işletmeler için de işe yarar nitelikte
olmasını amaçlıyor.

Avrupa Komisyonu, “Avrupa’nın Dijital On Yılı” olarak belirlediği strateji
ile dijital egemenliğini güçlendirmek üzere; veri, teknoloji ve altyapı
alanlarında başkalarınınkini takip etmek yerine kendi standartlarını
oluşturmayı hedeflemiş durumda.

DİJİTAL ÇAĞA
UYUMLU AVRUPA
"Avrupa İnsanını Yeni Nesil Teknolojilerle Güçlendirmek"
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Avrupa’nın yaşam tarzının koruması, aynı zamanda adaleti ve AB'nin temel
değerlerini savunması anlamına gelmektedir. Hukukun üstünlüğüne yönelik
tehditler, AB’nin hukuki, siyasi ve iktisadi temellerine meydan okumaktadır.

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’e göre; AB’nin eşitlik,
hoşgörü ve sosyal adalet vizyonu hukukun üstünlüğü üzerine inşa edilmiştir.

Bu nedenledir ki Komisyon, Avrupa için geniş kapsamlı bir Hukukun
Üstünlüğü Mekanizması başlatacak ve bu mekanizma dahilinde her yıl AB
genelinde hukukun üstünlüğüne ilişkin olarak objektif rapor hazırlayacaktır.

Bu bağlamda, sınırların güçlendirilmesini, göçmen sisteminin
modernizasyonunu ve partner ülkelerle işbirliğine gidilmesini sağlayarak
göç sorununa farklı ve yeni bir perspektiften yaklaşmak önem arz
etmektedir.

AVRUPA YAŞAM TARZININ
TEŞVİK EDİLMESİ
"Vatandaşları ve Değerleri Korumak"
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Avrupa Komisyonu, AB’nin dünyada daha aktif rol üstlenmesi amacıyla
çok taraflılığı ve kurallarla yönetilen bir küresel düzeni savunuyor.
Güçlü, adil ve şeffaf ticaret yapısına sahip olması, Avrupa'yı iş için çekici
bir yer haline getiriyor.

Bu durum, en yüksek iklim, çevre ve işgücü koruma standartlarına
sahip olan AB'nin küresel lider olarak rolünün güçlendirmesinin de
anahtarı olarak görülüyor. Avrupa’nın söz konusu küresel liderliği aynı
zamanda komşu ülkelerle yakın çalışması, Afrika konusunda kapsamlı
bir strateji geliştirmesi ve Batı Balkan ülkelerinin Avrupa vizyonunu
yeniden inşa etmeleri anlamına da geliyor.

Avrupa Komisyonu, Avrupa için dünyada daha güçlü bir yeri garanti
altına almak üzere, kalkınma yardımlarından başta güvenlik olmak
üzere ortak dış politikaya kadar bütünleşik bir küresel yaklaşım arıyor.

DAHA GÜÇLÜ BİR AVRUPA
"Avrupa'nın Küresel Liderlik Sorumluluğunu Güçlendirmek"
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Avrupa kıtasında demokrasi saldırı altında. Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik
saldırganlığı, demokrasinin kendisine karşı bir savaştır. Demokrasi hafife
alınamaz. Her gün beslenmeli ve özen gösterilmelidir.

Demokrasiyi hafife almamak, her gün beslemek ve özen göstermek, Avrupa
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’ in göreve geldiği günden beri
üzerinde durduğu konuların başında gelmektedir. Von der Leyen’e göre;
Avrupa'nın gücü birliğinde yatmaktadır ve bu birlik, insan haklarına bağlılık,
özgür ve bağımsız bir basın, hukukun üstünlüğü, kadın-erkek, kırsal-kentsel,
genç-yaşlı arasında eşitlik gibi ortak demokratik değerlere dayanmaktadır.

Her gün demokrasi üzerine çalışılması gerekir ki bu da yurttaşların söz söyleme
yetkisine sahip olmaları ile mümkündür. O nedenle 9 Mayıs 2022'de sona eren
Avrupa'nın Geleceği Konferansı, vatandaşlarına Avrupa Birliği'nin geleceğini
şekillendirme yetkisi vermiştir. Komisyon vatandaşını dinlemiş, önerilerini yerine
getirmeye odaklanmıştır.

AVRUPA DEMOKRASİSİ İÇİN
YENİ HAMLE
"Demokrasiyi Beslemek, Korumak ve Güçlendirmek"
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Avrupa Birliği'nde Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 2022 İzleme Raporu'nda
AB'nin son 5 yılda SKA'larda kaydettiği ilerlemeye ilişkin sıralama şöyle;

🕊 16. SKA - Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar
👥1. SKA - Yoksulluğa Son
👷♂ 8. SKA - İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme
⚡ 7. SKA - Erişilebilir ve Temiz Enerji
🏭 9. SKA - Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı
⛑ 3. SKA - Sağlık ve Kaliteli Yaşam
🏞 14. SKA - Sudaki Yaşam
♀ 5. SKA - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
🎢 11. SKA - Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar
 = 10. SKA - Eşitsizliklerin Azaltılması
 ∞ 12. SKA - Sorumlu Üretim ve Tüketim
🎓 4. SKA - Nitelikli Eğitim
🌎 13. SKA - İklim Eylemi
🌾 2. SKA - Açlığa Son
🤝 17. SKA - Amaçlar İçin Ortaklıklar
🌊 6. SKA - Temiz Su ve Sanitasyon
🥦 15. SKA - Karasal Yaşam
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KAYNAK
European Commission’s priorities for 2019-24
https://commission.europa.eu/strategy-and-

policy/priorities-2019-2024_en
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